Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2024 г.

Проект

Перевод

О внесении изменения в решение Совета мун.

Бэлць № 1/15 от 08.02.2024 г. «Об утверждении в

новой редакции состава комиссии по оценке и

валидации показателей результативности

деятельности ПМСУ «Центр семейных врачей

муниципия Бэлць» и ПМСУ «Стоматологический

центр муниципия Бэлць»»

В соответствии с ч. (3) ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, приказом Министерства здравоохранения РМ № 470 от

26.05.2023 г. «Об оценке и валидации показателей результативности деятельности

публичных медико-санитарных учреждений», п. 1 приложения № 5 к решению Совета

мун. Бэлць № 4/51 от 20.06.2024 г. «Об утверждении структуры, предельной численности

и органиграммы примэрии мун. Бэлць», а также с целью соблюдения условий оплаты

труда руководящего персонала публичных медико-санитарных учреждений, учредителем

которых является Совет муниципия Бэлць,–

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета мун. Бэлць № 1/15 от 08.02.2024 г.

«Об утверждении в новой редакции состава комиссии по оценке и валидации

показателей результативности деятельности ПМСУ «Центр семейных врачей

муниципия Бэлць» и ПМСУ «Стоматологический центр муниципия Бэлць»:

 в п. 1 синтагму «Дубицкая Татьяна – заместитель примара мун. Бэлць,

председатель комиссии по оценке и валидации показателей результативности

деятельности ПМСУ» заменить на синтагму «Сердюк Ирина – секретарь

Совета муниципия Бэлць, председатель комиссии по оценке и валидации

показателей результативности деятельности ПМСУ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированую

консультативную комиссию по образованию, социально-культурной деятельности и

здравоохранению.

Председательствующий на V

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Cекретарь Совета

муниципия Бэлць                                         Ирина Сердюк